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Av Fred



Kapitel 1 - VK
I Ryssland där allting började. Det var den 10:de oktober 2006, Pavel 
Durovs födelsedag, Durov fyllde 22. Han kodade ihop hela plattformen 
själv som kom att kallas Vkontakte (VK) – Det ryska Facebook. No 
limits! What!?
Senare så kom Vladmir Putin in i bilden och ville införa censur på 
plattformen, detta kunde givetvis inte Durov tillåta under några 
omständigheter.
Durov blev tvungen att sälja sin del av företaget, Putin slängde ut 
honom.





Kapitel 2 – Telegram
En ny början var på ingång. Pavel Durov hade flyttat ifrån Ryssland 
och hade inga planer på att nånsin komma tillbaks. Durov började 
genast med sitt nya projekt Telegram, en mycket bra privat applikation 
för kommunikation på många enheter. Detta projekt skapade Durov 
tillsammans med sin broder någonting Durov. Brodern stod för 
krypteringen med sin alldeles egna teknik. Den var mycket bra. Pavel 
Durov hatar WhatsApp, en sämst redan existerande 
kommunikationsklient, därför gjorde han Telegram, en bra klient.



Kapitel 3 – No big assets!
Pavel Durov har inga stora ägodelar, då skulle han ju behöva välja 
mellan Cocobello-trä och ek på alla möbler, så kan man ju inte ha det. 
Nej, istället fokuserar Durov på miljarder av människor som förlitar sig 
på Telegram dagligen. Han gillar dock 5-sjärniga hotell och isbad. 
Durov kan bada i ett bad med iskall is i en hel timme, vilket är mycket.



Kapitel 4 – Undergången
2024 blev Durov gripen av den Franska underrättelsetjänsten när han 
landade med sitt flygplan i sitt egna hemland, Frankrike. Franska 



regeringen menade att det var hans ansvar att hålla borta allting 
olämpligt på Telegram, all kriminell aktivitet såsom branporr, 
rekrytrering av unga och generell kommunikation gällande brott. 
Frankrike menade att Telegram hade ett bristfällande samarbete med 
lämpliga myndigheter. Durov själv tycker inte om att öppna upp folkets
dialoger till tredje part. Då gav Frankrike Durov ett val:
Ge oss en bakdörr till Telegram eller sitt dina 20 år i fängelse och bli 
permanent utvisad ur landet.
Durov beslöt att öppna upp sin applikation och sen dess har han rest 
runt i världen i jakt på hem. Nu bor han i Federationen Saint Kitts och 
Navis – en stat i Västindien, Nordamerika på en av dom två 
vulkanöarna. Durov har gjort många ökenutflykter och lever ett liv i lyx
och sinnesro. Återigen inga stora ägodelar! Sådant sysslar inte herr 
Pavel Durov med.





Det bästa på århundraden  - Pavel Durov

En oerhört spännande bok – Frankrikes regering

Jag vill läsa den om och om igen – Durovs broder

Börjar ångra mina beslut angående VK – Vladmir Putin


